
€ 40

€ 70

€ 80

€ 90

€ 100

€ 150

€ 170

€ 190

PRIJSLIJST
LASERONTHARING

WENKBRAUWEN/NEUS/OREN

SNOR

BAARD OF NEKLIJN

BAARD VOLLEDIG

VOLLEDIG GELAAT

HANDEN EN VINGERS

OKSELS

SCHOUDERS

BOVEN- OF ONDERARMEN

BOVEN- OF ONDERRUG

ARMEN VOLLEDIG

ARMEN EN HANDEN

RUG VOLLEDIG

GELAAT

BOVENLICHAAM

€ 35

€ 50

€ 60

€ 100

€ 140

MANNEN

@GLOWSTUDIOLEDE

PRIJZEN ZIJN PER SESSIE EN PER SESSIE BETALEND


